ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ BA ĐỘNG Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Ba Động, ngày       tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Giấy mời số 177/GM-UBND ngày 13/10/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Quảng Ngãi về tình hình, kết quả thực hiện Chương trình mục tiêu quốc

gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi trên địa

bàn tỉnh. Ủy ban nhân dân xã Ba Động kính mời thành phần tham dự cụ thể như

sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Phạm Thị Minh Đôi – Phó CT UBND xã;

- Lãnh đạo phòng Văn hóa – xã hội và công chức phụ trách CTMTQG

vùng ĐBDTTS và miền núi;

- Đại diện lãnh đạo phòng Kinh tế;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm cung ứng dịch vụ công xã;

2. Thời gian: Lúc 8 giờ 00 phút, ngày 15/10/2025 (sáng thứ Tư)

3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã Ba Động.

Nhận được Giấy mời này kính đề nghị các thành phần sắp xếp thời gian,

tham dự đầy đủ.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Thước

		2025-10-14T09:20:46+0700

		2025-10-14T09:43:07+0700

		2025-10-14T09:43:07+0700

		2025-10-14T09:43:07+0700